degli spazi,  supporto alla disabilità,  organizzazione degli  spazi,  allestimento  degli  stessi,  

verifica della funzionalità, accoglienza e sorveglianza), per una durata massima di 16 

ore, da concludersi entro il 31 agosto 2025, per  un  importo  pari  a  €  291,84  (euro  

duecentonovantuno/84), importo inteso al lordo di ogni altro onere. Il compenso  

orario per il collaboratore scolastico è di € 18,24 lordo stato ai sensi della tab. E1.7  

Scuola del CCNL 2019/21. I compensi sono intesi quale importo complessivo lordo  

stato, rapportato alle ore effettivamente prestate;

[...]

degli spazi,  supporto alla disabilità,  organizzazione degli  spazi,  allestimento  degli  stessi,  

verifica della funzionalità, accoglienza e sorveglianza), per una durata massima di 23 

ore, da concludersi entro il 31 agosto 2025, per  un  importo  pari  a  €  419,52  (euro  

quattrocentodiciannove/52), importo inteso al lordo di ogni altro onere. Il compenso  

orario per il collaboratore scolastico è di € 18,24 lordo stato ai sensi della tab. E1.7  

Scuola del CCNL 2019/21. I compensi sono intesi quale importo complessivo lordo  

stato, rapportato alle ore effettivamente prestate;

[...]

degli spazi,  supporto alla disabilità,  organizzazione degli  spazi,  allestimento  degli  stessi,  

verifica della funzionalità, accoglienza e sorveglianza), per una durata massima di 15 

ore, da concludersi entro il 31 agosto 2025, per  un  importo  pari  a  €  273,60  (euro  

duecentosettantatre/60), importo inteso al lordo di ogni altro onere. Il compenso  

orario per il collaboratore scolastico è di € 18,24 lordo stato ai sensi della tab. E1.7  

Scuola del CCNL 2019/21. I compensi sono intesi quale importo complessivo lordo  

stato, rapportato alle ore effettivamente prestate.

[...]

degli spazi,  supporto alla disabilità,  organizzazione degli  spazi,  allestimento  degli  stessi,  

verifica della funzionalità, accoglienza e sorveglianza), per una durata massima di 15 

ore, da concludersi entro il 31 agosto 2025, per  un  importo  pari  a  €  273,60  (euro  

duecentosettantatre/60), importo inteso al lordo di ogni altro onere. Il compenso  

orario per il collaboratore scolastico è di € 18,24 lordo stato ai sensi della tab. E1.7  

Scuola del CCNL 2019/21. I compensi sono intesi quale importo complessivo lordo  

stato, rapportato alle ore effettivamente prestate.